
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4318392 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

2 790 000 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Prodej družstevního bytu 3+1 ve 4. patře panelového domu bez
balkonu, který není možné převést do osobního vlastnictví. Byt
prošel rekonstrukcí a nabízí zděné jádro s novými rozvody
elektriky, vody a odpadů, nové podlahy a plastová okna, která
zajišťují příjemné bydlení s nižšími náklady na energie. Dům je
zateplený s plastovými stoupačkami. Dispozice zahrnuje obývací
pokoj, dvě ložnice, šatnu, kuchyň a koupelnu s rohovou vanou. K
bytu náleží sklepní kóje a možnost využití společných prostor.
Lokalita s dobrou občanskou vybaveností – v blízkosti je škola,
školka, obchod. Díky klidné lokalitě je byt vhodný pro rodinu i jako
investice k pronájmu. Kousek od hranic s Rakouskem, dobrá
dojezdová vzdálenost do okresního města Jindřichův Hradec. Pro
více informací a domluvení prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4318392
Inzerát vydán: 13.03.2025
Inzerát aktualizován: 03.04.2025
ID zakázky v RK: 900902015
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 62 m2
Kód zakázky: 902015

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Heine
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


